Edital de Notificação de Recolhimento

26 DE JULHO DE 2024.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe sobre o

depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da Gerência de

Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da Resolução CONTRAN

n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades credoras ou

aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da

data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em procedimento de alienação por

leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 01/07/2024 à 10/07/2024

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 935ZBXMMBB2074004 KXS3892 CITROEN/JUMPER M33M 23S BRANCA 2011 VITOR HUGO DA SILVA SARDINHA DA PENHA

2 9BD22315822002812 LOG4208 FIAT/DOBLO CARGO BRANCA 2002 ANDRE LUIZ SOUZA MEIRELLES

3 9BWZZZ231TP013390 KQP2533 VW/KOMBI BEGE 1996 ORLANDO DIAS DO NESCIMENTO

4 9C2HB0210BR408327 LLJ5002 HONDA/POP100 VERMELHA 2011 LUIZ CARLOS CARNEIRO

5 9C2JC42209R010804 KXF2105 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2009
REAL LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL/LIDIANE DA SILVA
MOREIRA

6 9BWZZZ30ZKP245053 KQI1481 VW/PARATI PLUS PRETA 1989 ANTONIO SANTOS DA SILVA/NATHANAEL DE SOUSA GOMES EVANGELISTA

7 935FCN6A85B732417 KMN4471 CITROEN/C3 EXCL 16 16V CINZA 2005 LUCIANA PEREIRA DEGEL

8 9BD178246Y2067390 LND1380 FIAT/PALIO CITYMATIC VERDE 2000 MARIA IZABEL ADELINO DA SILVA/THIAGO PINA DE ANDRADE

9 9BGRM69X0BG187078 HOG8304 GM/PRISMA MAXX PRATA 2011 MARISTELA PEREIRA SALATIEL DE OLIVEIRA

10 93W245L34D2108567 KVW6112 FIAT/DUCATO MINIBUS CINZA 2013 SONIA GONCALVES DE S ABREU/CARLOS RICARDO GUEDES

11 BS497381 LFZ1787 VW/VOLKSWAGEN VERMELHA 1974 MARIA DE LOURDES SOARES BEZERRA

12 935ZBXMMBC2082529 LLP7575 CITROEN/JUMPER M33M 23S BRANCA 2012 ANDERSON LUIZ RODRIGUES DA SILVA/ALLAN LAUREANO DE SOUZA

13 9BWMF07X3EP005250 OQI3C86 VW/KOMBI BRANCA 2014 IVANIR FRANCISCO DA ROCHA

14 9BD17164LA5504423 KXZ3911 FIAT/PALIO FIRE ECONOMY CINZA 2010 STANYS DE ALMEIDA

15 9C2HA0700XR030636 LCR6344 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1999 CARLOS ALBERTO GIMENES DA SILVA/ERICK DE SOUZA INACIO

16 9BD146000S5469691 LAQ6422 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1995 ELIANA SILVA DE BARROS

17 9C2KC08107R174546 KZD0584 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007 BRUNO DE CARVALHO

18 9BWZZZ377YP047535 LNA1324 VW/GOL SPECIAL VERDE 2000 CLEITON BASTOS DE SOUZA SANTOS

19 8AGBB69S0KR113221 QQG4181 I/CHEV CRUZE LT NB AT PRETA 2019 UNIDAS SA/ROMARIO MULTIMARCAS EIRELI

20 9BFBSZGDAYB694538 LNA2706 FORD/KA GL VERMELHA 2000 FORD LEASING S/A ARREND.MERCANTIL/ROGER MARDUN MOUAWAD

21 935SLYFYYEB511750 KQB1872 CITROEN/C3 90M TENDANCE VERMELHA 2014 ADRIANO FERREIRA XAVIER DE OLIVEIRA

22 3N1BC1AS0CL354813 LQB3486 I/NISSAN TIIDA SEDAN 18F BRANCA 2012 LEALDO LOPES MORALES/ANA LUCIA MARCULINO DA SILVA

23 9BGTC80UKKC129037 KUL2989 GM/CHEVY 500 L BEGE 1989 MARIA DA LUZ EUFRASIO/AMTONIO FRANCISCO PEREIRA DE SOUSA

24 9BWZZZ217VP045038 LBZ5497 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 1998 CIRALDO DA CONCEICAO